

Årsredovisning

KJ Solutions AB

559431-7074

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kristofer Karlsson
2025-09-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva mark- och byggentreprenader innefattande även konsultverksamhet inom nämnda områden. Bolaget skall även bedriva biluthyrningsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lessebo kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2304-2404
Nettoomsättning	6 494	2 531
Resultat efter finansiella poster	573	54
Soliditet %	20	4

Nettoomsättningen har ökat med 157% jämfört med föregående år på grund av stor satsning i företaget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		42 502	67 502
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		42 502	-42 502	0
- Årets resultat			261 443	261 443
- Belopp vid årets utgång	25 000	42 502	261 443	328 945

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	42 502
<i>Årets resultat</i>	<i>261 443</i>
<i>Summa</i>	<i>303 945</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	303 945
<i>Summa</i>	<i>303 945</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-04-26 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 493 872	2 531 017
Övriga rörelseintäkter	23 515	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 517 387	2 531 018
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-3 308 370	-1 328 352
Handelsvaror	-1 256 957	-796 293
Övriga externa kostnader	-783 696	-276 707
Personalkostnader	2 -499 049	-75 462
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-38 578	-689
Summa rörelsekostnader	-5 886 650	-2 477 503
Rörelseresultat	630 737	53 515
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 099	204
Räntekostnader och liknande resultatposter	-58 805	-21
Summa finansiella poster	-57 706	183
Resultat efter finansiella poster	573 031	53 698
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-113 000	0
Förändring av överavskrivningar	-128 557	0
Summa bokslutsdispositioner	-241 557	0
Resultat före skatt	331 474	53 698
Skatter		
Skatt på årets resultat	-70 031	-11 196
Årets resultat	261 443	42 502

BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	826 361	835 036
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	356 250	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	142 047	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 324 658</i>	<i>835 036</i>
Summa anläggningstillgångar		1 324 658	835 036
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		98 784	48 784
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>98 784</i>	<i>48 784</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		430 356	205 051
Övriga fordringar		338 367	210 256
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 526	217 178
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>793 249</i>	<i>632 485</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		360 942	100 916
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>360 942</i>	<i>100 916</i>
Summa omsättningstillgångar		1 252 975	782 185
SUMMA TILLGÅNGAR		2 577 633	1 617 221

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	42 502	0
Årets resultat	261 443	42 502
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>303 945</i>	<i>42 502</i>
Summa eget kapital	328 945	67 502
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	113 000	0
Ackumulerade överavskrivningar	128 557	0
Summa obeskattade reserver	241 557	0
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 838 650	750 000
Summa långfristiga skulder	838 650	750 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	747 368	665 961
Skatteskulder	91 015	121 445
Övriga skulder	133 917	6 289
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	196 181	6 024
Summa kortfristiga skulder	1 168 481	799 719
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 577 633	1 617 221

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	835 725	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	835 725
Utgående anskaffningsvärden	835 725	835 725
Ingående avskrivningar	-689	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-8 675	-689
Utgående avskrivningar	-9 364	-689
Redovisat värde	826 361	835 036

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	375 000	-
Utgående anskaffningsvärden	375 000	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-18 750	-
Utgående avskrivningar	-18 750	-
Redovisat värde	356 250	-

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2025-04-30	2024-04-30
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>			
	Inköp	153 200	-
	Utgående anskaffningsvärden	153 200	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>			
	Årets avskrivningar	-11 153	-
	Utgående avskrivningar	-11 153	-
	Redovisat värde	142 047	-
Not 6	Långfristiga skulder	2025-04-30	2024-04-30
	Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	338 400	456 000

UNDERSKRIFTER

Lessebo

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Kristofer Karlsson
Kristofer Karlsson
2025-09-22

Johan Koch
Johan Koch
2025-09-22